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ВМРО– ДПМНЕ и претседателот Мицкоски со убедлива поддршка од граѓаните,
полицијата на терен во Арачиново - пронајдени експлозив и оружје

      

Денешниот ден го одбележаа неколку клучни вести, како  истражување на јавно
мислење кое покажува убедлива поддршка за Мицкоски и ВМРО-ДПМНЕ, успешна
акција на полицијата во Арачиново.

  

ВМРО-ДПМНЕ и претседателот Мицкоски со повеќе од 5 пати поголема предност пред
сите други партии и политичари, покажува најновото мерење на јавното мислење.

  

Премиерот Мицкоски оствари официјална средба со Претседателот на Големото
национално собрание на Турција.
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Полицијата на терен во Арачиново, пронајдени експлозив и оружје. Се докажаа
сомневањето дека група Беланоца-Барон криела пари и оружје.

  

Средба на Министерот Мисајловски со командантот на КФОР, генерал-мајор Бардуани,
потенцирано дека стабилноста на регионот е од приоритетно значење за натамошен
развој на државите.
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